[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАМЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__03.04.2020________________

	№ _3796_________

О создании Межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка в Раменском городском округе Московской области

В целях организации взаимодействия органов местного самоуправления Раменского городского округа  Московской области с уполномоченными территориальными органами федеральных органов исполнительной власти, уполномоченными территориальными органами государственных органов исполнительной власти Московской области, а также с юридическими лицами в реализации мер, направленных на проведение единой политики в сфере развития потребительского рынка в Раменском городском округе  Московской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Раменского городского округа  Московской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Положение «О Межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка в Раменском городском округе  Московской области» (приложение  1).

2. Утвердить состав Межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка в Раменском городском округе  Московской области (приложение  2).
3. Управлению муниципальных услуг, связи и развития ИКТ (Белкина С.В.)  опубликовать настоящее постановление на официальном информационном портале www.ramenskoye.ru.
4. Комитету по организационной работе и взаимодействию со СМИ (Андреев К.А.) опубликовать настоящее постановление общественно-политической газете «Родник».
5. Контроль  за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации Раменского городского округа  Московской области Плынова О.Б.
Глава Раменского городского округа                                                   В.В. Неволин
Золоторенко А.Н. 461-11-92
Разослать:
	Управление делами

	2 экз.

	Управление потребительского рынка, инвестиций и развития предпринимательства
Управление муниципальных услуг,

связи и развития ИКТ
Комитет по организационной работе и

взаимодействию со СМИ
	1экз.
1 экз.

1 экз.

	Первый заместитель главы администрации

Раменского городского округа
	О.Б.Плынов

	Заместитель главы администрации

Раменского городского округа
	А.В.Скибо

	Начальник управления

правового обеспечения

администрации Раменского

городского округа
	Н.И.Михайлова

	Заместитель начальника Управления -

начальник отдела содействия развитию предпринимательства  Управления

потребительского рынка, инвестиций

и развития предпринимательства Раменского

городского округа
	А.Н.Золоторенко